
REPUBLIKA HRVATSKÁ
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca gľada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: /!l,lt] .':'l llJ 1lĺ \:j.1 l

Uľbľoj:'iĺl ĺ ,' r 4, ]

Zagreb, 2ó. siječnja 2018.

Na temelju članka 9. stavka 6. podstavka (f) Uľedbe Komisije (EU) 20l 5l1222 od 24. srpnja 2015.
o uspostavljanju smjernica za dodjelu kapaciteta i upľavljanje zagušenjima (engl. Commission
Regulaton (EU) 2015/1222 of 24 July 2015 establishing a guideline on capacity allocation and
congestion managemełzŕ) Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 2. sjeđnici Upravnog
vijeca održanoj 26' siječnja 20l8. donijela

ODLUKU
o davanju odobrenja na Pľĺjedlog metodologije pľĺčuvnih postupaka

Daje se odobrenje na Prijedlog metodologije pričuvnih postupaka, izrađen od stľane svih
nominiranih operatora tržišta električne energije u skladu s člankom 36. stavkom 3. Uľedbe
Komisije (EU) 2015/1222 od 24. srpnja 2015. o uspostavljanju smjernica za dodjelu kapaciteta i
upravljanje zagušenjima (engl. All NEMos' pľoposal for the back-up methodology in
accordance with Article 3ó(3) of the Commission Regulation (EU) 20|5/1222 of 24 July 20l5
establishing a guideline on capacity allocation and congestion management) kojeg je Hrvatska
burza električne eneľgije d.o.o., Ulica gľada Vukovara 284, Zagľeb, dostavila Hrvatskoj
energetskoj regulatornoj agenciji dopisom broj: l3/l7 od ló. veljače 2017.

2. Nalaže se Hrvatskoj burzi električne energije d.o.o., Ulica gľada Vukovara 284, Zagreb da, u
skladu s člankom 9. stavkom 14. Uredbe Komisije (EU) 20l5ll222 od 24. srpnja 2015. o
uspostavljanju smjernica Za dodjelu kapaciteta i upľavljanje zagušenjima, Prijedlog
metodologije pričuvnih postupaka objavi na svojoj internetskoj stľanici'

3. ova odluka objavit óe se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

tlĺíÁ

tl,-,

:B

e.
i,

',1

Jť\ -1

" 
'rll

dipl. ing.


